Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Крутоярская средняя  школа»

(МБОУ «Крутоярская СШ»)

П Р И К А З

09.01.2025                                          N 1-ОД

п. Крутоярский

О внесении изменений в приказ

«Об организации горячего и дополнительного питания обучающихся МБОУ

«Крутоярская СШ» в 2024/2025 учебном году»

В связи с производственной необходимостью п р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменения в приказ №260-ОД от 31.08.2024 года  «Об организации

горячего и дополнительного питания обучающихся МОУ «Крутоярская

СОШ» в 2024/2025 учебном году».

2. Исключить с 1 января 2025 года из списка дополнительного горячего питания

за родительскую плату, следующего учащегося:

 Мохнатову Викторию

3. Перевести с 1 января 2025 года с питания за родительскую плату на

бесплатное питание, как ученик из многодетной семьи:

 Головина Ярослава

 Санталова Артема

 Черсткову Марину

4. Включить с 1 января 2025 года в список бесплатного дополнительного

горячего питания (за счет средств муниципального бюджета) в соответствии с

Приказом №57 от 23.12.202г «Об утверждении Порядка обеспечения

питанием муниципальных общеобразовательных организаций»:

 Силкова Платона

 Котенкова Дмитрия

 Силкову Татьяну

 Гришина Максима

 Кириллову Викторию

 Симукову Таисию

 Белову Юлию

 Маслову Анастасию

 Котенкова Максима

 Головина Артема

 Щукину Варвару

 Щукину Викторию

 Гришина Егора

 Силкова Игоря

 Ишкину Анастасию

 Казакова Бориса

 Курочкину Пелагею

 Симукова Александра

 Потапову Злату

 Кириллову Анастасию

 Маслову Юлию

Токаревская ОШ

 Данкова Софья

 Вдовин Владислав

 Гришева Снежана

 Гришева Софья

 Баранова Полина

 Гочияев Илья

 Гочияев Александр

 Гочияева Кристина

 Корчагина Галина

5. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы              В.Н. Сидорова

		2025-01-15T20:31:04+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "КРУТОЯРСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА" КАСИМОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ